

D A V A T E L I C O : 35452722
 I C D P H : S K 1020669694
 TIRPAK VLADIMIR-VATI
 Velkoobchod elektro
 Zeleninarska 4
 071 01 Michalovce
 ziv.r.99/01290/SI
 GBU: 0480385113 / 70900
 Pen.ustav: SLSP a.s. Michalovce

Faktura : 13000216
 Objednavka :
 Konst.symbol: 0008
 D D B E R A T E L I C O : 31942369
 [5126] I C D P H : S K
 STREDNA DOBORNA SKOLA

Den vystavenia : 15.04.2013
 Datum dodania : 15.04.2013
 Forma uhrady : PREVODNY PRIKAZ
 Den solatnosti : 22.04.2013
 Dat.vzn.dan.povinnosti: 15.04.2013

TEHLIARSKA 2
 071 01 MICHALOVCE
 OdbMiesto:
 CBU:
 Pen.ustav:

Fakturujeame Vam za dodany tovar:

TovCis	Nazov tovaru	Mnozstvo	KJ	PCbDPH/KJ	DPH	PCsDPH/KJ	Spolu bez DPH	Spolu DPH	Spolu s DPH
00016	Ziar,E27 150W 240V osram	120.000	Ks	1.08	20	1.30	129.60	25.92	155.52
02296	Ziar,E27 60W OPAL	20.000	Ks	0.28	20	0.34	5.60	1.12	6.72
03869	Ziarivka 36W 120cm /830 OSRAM	20.000	Ks	2.00	20	2.40	40.00	8.00	48.00
03869	Izol.paska 19/20 PVC cierna	4.000	Ks	0.42	20	0.50	1.68	0.34	2.02

S U M A N A U H R A D U Z A O K R U H L E N A : 212.26

Konverzný kurz: 30.1260 SK/EUR

Duaina cena : 6394.54 SKK

Oslobodene od doh cena bez dane : 0.00 EUR
 Sadzba dana 10% cena bez dane : 0.00 EUR z toho dan : 0.00 EUR
 Sadzba dane 20% cena bez dane : 176.88 EUR z toho dan : 35.38 EUR
 S P O L U cena bez dane : 176.88 EUR z toho dan : 35.38 EUR

V pripade nedodrzenia terminu solatnosti, sme Vam nuteni uctovat
 za kazdy den omeskania penale vo vyske 0.05% z nezaplattenej sumy.
 Ako Variabilny symbol pri platbe uvedte cislo faktury !
 Tovar uvedený na fakture je az do zaplattenia majetkom nasej firmy.

VYOTOVIL: TIRPAKOVA Tel./Fax: 056/6442693


 Vladimír Tírpák
 VEKOOBCHOD ELEKTRO
 MATERIALU
 Zeleninarska 4 071 01 Michalovce
 I C O : 35 452 722, I C D P H : S K 1020669694